



Valeur Holding, Esbjerg ApS

Karl Andersens Vej 2
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28708041

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Karsten Victor Valeur
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Valeur Holding, Esbjerg ApS

Karl Andersens Vej 2

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28708041

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Karsten Victor Valeur, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 468 t.kr. mod et overskud på 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.825)	(24.375)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Andre finansielle indtægter	1	509.914	399.745
Andre finansielle omkostninger		(26.290)	(24.893)
Resultat før skat		562.799	350.477
Skat af årets resultat	2	(94.928)	(77.105)
Årets resultat		467.871	273.372
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		353.471	273.372
Resultatdisponering		467.871	273.372

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.992.000	0
Andre tilgodehavender		676.000	671.666
Finansielle aktiver	3	2.668.000	671.666
Anlægsaktiver		2.668.000	671.666
Tilgodehavende skat		67.731	0
Tilgodehavender		67.731	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.454.700	5.142.274
Værdipapirer og kapitalandele		4.454.700	5.142.274
Likvide beholdninger		60.590	1.141.295
Omsætningsaktiver		4.583.021	6.283.569
Aktiver		7.251.021	6.955.235

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.920.857	6.567.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		7.235.257	6.880.386
Skyldig skat		0	68.599
Anden gæld		15.764	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		15.764	74.849
Gældsforpligtelser		15.764	74.849
Passiver		7.251.021	6.955.235
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.567.386	113.000	6.880.386
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	353.471	114.400	467.871
Egenkapital ultimo	200.000	6.920.857	114.400	7.235.257

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	162.689	163.756
Dagsværdireguleringer	347.225	235.989
	509.914	399.745

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	89.001	77.105
Regulering vedrørende tidligere år	5.927	0
	94.928	77.105

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	671.666
Overførsler	2.000.000	0
Tilgange	0	30.334
Afgange	0	(26.000)
Kostpris ultimo	2.000.000	676.000
Overførsler	103.800	0
Dagsværdireguleringer	(111.800)	0
Nedskrivninger ultimo	(8.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.992.000	676.000

4 Dagsværdioplysninger

	Anlægsaktiver	Omsætningsaktiver
	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	1.992.000	4.454.700
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(111.800)	459.025

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
